
Informace k závodu – SGC Mini Cup, 5.2.2022 

 

Vstup do tělocvičny bude po sledech, po ukončení sledu a vyhlášení výsledků 

musí závodníci opustit prostory školy.  

Výjimku mají děti, které cestují společně s trenéry a čekají na další sledy.  

Seznam účastníků (viz formulář) předá vedoucí trenér u vstupu. 

Seznam je možné odevzdat po jednotlivých sledech nebo hromadně, najednou za 

celý oddíl 

Vstup bude umožněn pouze osobám uvedeným na seznamu – závodnicím, 

trenérům, rozhodčím a doprovodu (max. 2 osoby za oddíl/sled). 

Za kontrolu a pravdivost údajů uvedených v seznamu zodpovídá zástupce oddílu.  

 

Doprovod  

• Max. 2 osoby za oddíl/sled (fotograf, rodič-asistent atd.)  

• Všechny doprovodné osoby musí být uvedeny na seznamu a splňovat 

platná   

• epidemiologická opatření. 

• U osob starších 18 let požadujeme ukončené očkování nebo potvrzení o 

prodělaném onemocnění Covid.  

• Osoby 12–18 let: ukončené očkování nebo potvrzení o prodělaném 

onemocnění Covid nebo PCR test. 

Prosím o dodržování požadavků, abychom co nejvíce zamezili dalšímu šíření 

nemoci Covid a závod mohl v klidu proběhnout. 

 

Parkování: není možné v areálu školy 

Bufet: ano 

Ohlašování/změna závodníků-závodnic: 

 protože karantény jsou nevyzpytatelné, prosím trenéry, aby případné změny 

hlásili co nejdříve, buď přes GIS nebo emailem 

Děkuji 

Za SGC Ostrava                                                                   Mirka Dudová 



                                                                                      


